

綜合現金流量表

截至二〇〇六年十二月三十一日止年度

	附註	二〇〇六年 千港元	二〇〇五年 千港元
經營活動			
除稅前盈利		209,768	282,056
調整：			
淨融資費用		7	134
利息收入		(11,640)	(3,335)
已收股本證券投資之股息		(1,872)	(3,833)
折舊		428,121	480,589
備用節目攤銷		101,117	79,624
其他無形資產攤銷		2,923	—
股本證券投資之減值撥備		—	1,500
物業、廠房及設備之減值撥備		11,641	6,585
出售物業、廠房及設備之淨虧損／(收益)		322	(804)
未計入流動資產變動前經營盈利		740,387	842,516
存貨之減少		9,399	10,383
應收營業賬款之減少／(增加)		7,388	(35,105)
按金、預付賬款及其他應收款之減少／(增加)		53,383	(33,001)
應收同母系附屬公司賬款之增加		(51,086)	(11,253)
應付營業賬款之減少		(19,697)	(15,995)
預提費用及其他應付款之增加		29,764	29,623
預收賬款及客戶按金之增加／(減少)		1,631	(3,371)
應付同母系附屬公司賬款之增加		5,850	8,364
應付直接控股公司賬款之變動淨額		906	403
營運所帶來的現金		777,925	792,564
已收利息		11,467	3,213
已付利息		(1)	(134)
已付香港利得稅		(75)	(11,586)
已付海外稅項		(225)	(126)
經營活動所帶來的現金淨額		789,091	783,931
投資活動			
購買物業、廠房及設備		(238,449)	(286,002)
購買備用節目		(140,225)	(104,976)
購入附屬公司	35	(7,477)	—
已收股本證券投資之股息		1,872	3,833
出售物業、廠房及設備所得款項		1,543	1,889
用於投資活動的現金淨額		(382,736)	(385,256)
融資活動			
已付融資租賃之資本部分		(242)	—
已付融資租賃之利息部分		(36)	—
已付公司股東之股息		(171,571)	(161,476)
用於融資活動的現金淨額		(171,849)	(161,476)
現金及現金等價物的增加淨額		234,506	237,199
外匯匯率變動之影響		(201)	(320)
於一月一日之現金及現金等價物淨額		351,892	115,013
於十二月三十一日之現金及現金等價物淨額	22	586,197	351,892

第48至84頁之附註為本財務報表的組成部分。